



**Městská  
část  
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10  
Odbor majetkoprávní**

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-142395/2024

Vyřizuje linka: 735

V Praze dne: 8. 3. 2024



**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 24. 3. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Vážení,

obracím se na Vás v souladu s § 51, písm. c) zák. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze v kombinaci se zněním zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádám o poskytnutí:

1. plnění objednávky č. 01/82/2024/0017 se společností SUNCAD, s.r.o. za 712 085 Kč s DPH na „Zpracování PD a zajištění IČ v rámci akce "Havarijní oprava fasády objektu VŠFS Estonská". Link na objednávku: <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/27740375?backlink=93u6n>
2. informací, za jakým účelem byla zmíněná objednávka vystavena, resp. jak konkrétně bude povinný subjekt s plněním objednávky dále pracovat;
3. veškerou korespondenci mezi povinných subjektem a VŠFS ve věci investiční akce uvedené v předmětné objednávce;
4. zda povinný subjekt s ohledem na délku smluvního vztahu s VŠFS (do r. 2031) a výši nájmu, kterou VŠFS povinnému subjektu hradí, zvažuje finanční spoluúčast VŠFS na investiční akci "oprava fasády objektu VŠFS Estonská".
  - 3.1. pokud ano, v jaké výši;
  - 3.2. pokud ne, proč ne.

Informace prosím poskytnout ve strojově čitelném formátu.

V úctě...“.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme **ve formě textu tohoto přípisu a jeho příloh na datovém nosiči CD, které zasíláme na adresu Vašeho trvalého pobytu.**

**„1. plnění objednávky č. 01/82/2024/0017 se společností SUNCAD, s.r.o. za 712 085 Kč s DPH na „Zpracování PD a zajištění IČ v rámci akce "Havarijní oprava fasády objektu VŠFS Estonská". Link na objednávku: <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/27740375?backlink=93u6n>“**

Plnění objednávky č. 01/82/2024/0017 ze dne 22. 2. 2024 zasíláme přílohou na CD.

**„2. informací, za jakým účelem byla zmíněná objednávka vystavena, resp. jak konkrétně bude povinný subjekt s plněním objednávky dále pracovat;“**

Objednávka č. 01/82/2024/0017 ze dne 22. 2. 2024 uzavřená se společností SUNCAD, s.r.o. byla vystavena za účelem zpracování projektové dokumentace a zajištění inženýrské činnosti v rámci akce "Havarijní oprava fasády objektu VŠFS Estonská". Dále bude plnění objednávky využito pro havarijní opravu fasády objektu VŠFS Estonská.

**„3. veškerou korespondenci mezi povinným subjektem a VŠFS ve věci investiční akce uvedené v předmětné objednávce“**

K této otázce bylo ze strany povinného subjektu vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 11b InfZ (požadovanou informací povinný subjekt nedisponuje), které Vám zasíláme do datové schránky.

**„4. zda povinný subjekt s ohledem na délku smluvního vztahu s VŠFS (do r. 2031) a výši nájmu, kterou VŠFS povinnému subjektu hradí, zvažuje finanční spoluúčast VŠFS na investiční akci "oprava fasády objektu VŠFS Estonská".**

**3.1. pokud ano, v jaké výši;**

**3.2. pokud ne, proč ne.“**

Ne, povinný subjekt nezvažuje finanční spoluúčast VŠFS na investiční akci „oprava fasády objektu VŠFS Estonská“, jelikož je fasáda v havarijním stavu a jedná se o objekt ve svěřené správě MČ Praha 10.

Dle ustanovení § 4a odst. 3 InfZ, pokud způsob poskytnutí informace by pro povinný subjekt představoval nepřiměřenou zátěž, vyhoví povinný subjekt žádosti tím, že poskytne informaci jiným způsobem umožňujícím její účinné využití žadatelem. Dle § 4a odst. 1 InfZ poslední věta, pokud je to možné s přihlédnutím k povaze podané žádosti a způsobu záznamu požadované informace, poskytne povinný subjekt informaci v elektronické podobě. Vzhledem k rozsahu zasílaných informací (cca 5,66 GB) byl zvolen náhradní způsob doručení požadovaných informací. Elektronická forma příloh byla jejich zasláním na CD zachována.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. Vzhledem k mimořádnému rozsahu poskytované přílohy však zveřejňujeme v souladu s ustanovením § 5 odst. 3 InfZ, pouze tuto doprovodnou informaci vyjadřující obsah poskytnuté informace.

S pozdravem

Bc. Jakub Brzoň  
vedoucí odboru majetkoprávního

Přílohy:

1x CD obsahující plnění objednávky

Sídlo: Vinohradská 3218/169, Praha 10  
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, Praha 10  
IČ: 00063941  
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:  
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093735  
fax: +420  
<http://www.praha10.cz>  
e-mail: [posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)